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St.Nr.

7
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1
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2
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Name

AMS Team Rottenmann 2

Joe´s Kudl Mudl Team 1

Joe´s Kudl Mudl Team 2

Racing Team Sattledt

Erdbau Baumgartner Waschlappen

KVK Racing

Reiter Racing Team

Rohrmoos Süd RT 1

RZ Racing Team

Rasende Betonbohrer

Klasse

Racer

Racer

Racer

Racer

Racer

Racer

Racer

Racer

Racer

Racer

Runden

86

86

86

86

85

85

84

83

82

80

Diff.

5.999

6.479

29.283

1 Runde

1 Runde

2 Runden

3 Runden

4 Runden

6 Runden

Beste Zeit.

33.448

33.339

32.604

33.595

32.994

33.552

34.043

33.910

33.732

35.092

Nach Runden sortiert

Vorsprung

5.999

Durchnitts Geschwindigkeit

46,412

Beste Rundenzeit

32.604

Beste Geschw.

49,687

Beste Runde von

1 - Joe´s Kudl Mudl Team 2
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Rennleiter Geza Toth

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Kartmasters

Ennstal Kartrace Irdning 2013

Sonntag

Final Vorlauf RACE 1

Rennen (50:00 Zeit) started at 11:33:22

Irdning Kart Crcuit 0,450 Km

21.04.2013 11:40


